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Wykonawcy, biorgcy
udziat w
postepowaniu:

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do ktérego nie majg
zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: ,Ustuga zorganizowania spotkania integracyjnego”.

Zamawiajacy, przesyta treéé pytan (bez ujawniania ich zrodta) wraz z wyjasnieniami oraz
zmiang tresci Zapytania Ofertowego, zwanego dalej ,ZO™:

y

Pytanie: Jakie wymiary powinna mie¢ scena?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby scena miata wymiary ok. 20x20 m

Pytanie: Czy scena powinna by¢ umeblowana w odpowiedni sposéb? Jezeli tak to
w jakie elementy musi by¢ wyposazona?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga, aby scena wyposazona byta w moéwnice.
Wykonawca zobowiazany jest do zaprojektowania scenografii (2 uwzglednieniem
dekoraciji kwiatowych) oraz jej budowy po zaakceptowaniu przez Zamawiajacego
jej elementéw/ projektu na etapie realizacji umowy. Zamawiajacy nie precyzuje
w tym zakresie szczegéinych wymagan. Elementy powinny by¢ dobrane w taki
sposob, aby pasowaty do uroczystego i eleganckiego charakteru uroczystosci.

Pytanie: Prositbym o rozszerzenie opisu osoby prowadzgcej wydarzenie. Czy
Zamawiajgcy ma na mysli konferansjera?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy ma na mysli konferansjera.

Pytanie: Czy na caly czas trwania wydarzenia w godzinach 14:00-23:00 Wykonawca
musi zapewnié streaming? Jezeli tak to z ilu kamer powinna by¢ nagrywana osoba przy
mownicy?

Odpowiedz: Czas podany przez Zamawiajacego w zapytaniu ofertowym obejmuje
przygotowanie oraz przeprowadzenie uroczystosci. Sama uroczystos¢ odbedzie
sie w godz. 18:00-20:30 i w tym czasie Wykonawca zobowigzany bedzie do
zapewnienia streamingu, skladajacego sie z min. 2 kamer nagrywajacych osobe
(osoby) przy méwnicy, a takze osoby odbierajace na scenie nagrody i wyréznienia
w trakcie uroczystosci.

Pytanie: Jaki jest budzet wydarzenia? Czy mozna okreslic widetki, w ktérych
powinnismy sie zmiescic?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze kwota jaka moze przeznaczy¢ na
sfinansowanie zamowienia nie moze przekroczy¢ wartosci 30.000 euro netto.

Pytanie: Rozumiem, Zze odbiorcami sg pracownicy, jednak czy mozna podac ich
strukture? Chodzi o procentowy stosunek kobiet do mezczyzn oraz grupe wiekowa.

Odpowiedz: Uczestnikami uroczystosci beda pracownicy Instytutu oraz
zaproszeni goscie (przedstawiciele instytucji panstwowych, instytucji naukowych,
przedstawiciele przedsigbiorstw). Grupa wiekowa to w wigkszosci 45+, struktura
ptci 50:50.



7. Pytanie: Czy oprocz integracji, zostat wyznaczony dodatkowy cel eventu np.

prezentacja wynikéw badan, podsumowanie dziatan? Czy przewidujg Panstwo
wystgpienia oficjalne?

Odpowiedz: W programie uroczystosci Zamawiajacy przewiduje oficjalne
wystapienia (oficjalni przedstawiciele ministerstw), wreczenie statuetek
okolicznosciowych oraz medali panstwowych.

Pytanie: Czy oprocz cateringu opisanego w zapytaniu powinna zostac zapewniona np.
przerwa kawowa lub lunch migdzy godz. 14.00 a 20.307

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze w godzinach 14.00-18.00 beda
przeprowadzone prace przygotowawcze. Uroczystos¢ odbedzie si¢ w godz. 18:00-
20:30, a potem przerwa kawowa (w godz. 20:30 - 20:50), po przerwie wystep
artystyczny, a nastgpnie dalej koktajl (w godz. 21:20 - 22:30). Sktad menu wg
zapytania ofertowego.

Pytanie: Czy planujg Panstwo rozdawa¢ upominki uczestnikom wydarzenia? Jesli tak,
zostang one zapewnione z Panstwa zasobow, czy oczekujg Panstwo propozycji
znaszej strony? Jesli my powinnismy sie tym zajgé, w jakiej kwocie nalezy sig
zamkngc?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze planuje rozdawa¢ upominki uczestnikom
wydarzenia, ktére przygotuje we wiasnym zakresie.
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